平成24年５月１日
各 位

会 社 名 イ ン ス パ イ ア ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 田 頭  純 一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２７２４）

問い合わせ先 取締役経営企画室長 駒 澤  孝 次

電 話 番 号 ０３－３２８９－６６５１（代表）

新株予約権の行使に関するお知らせ

平成24年３月30日付にて発行いたしました当社第39回新株予約権につきまして、下記のとおり
行使が行われましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の行使報告
（１）新 株 予 約 権 の 名 称  インスパイアー株式会社第39回新株予約権
（２）行 使 日  平成24年３月30日、４月３日、４月18日及び４月26日
（３）行 使 価 額  １株あたり684円
（４）行使新株予約権個数  90個

（内訳）
３月 Brillance Multi Strategy Fund 20個
４月 Brillance Multi Strategy Fund 70個

（５）交 付 株 式 数   11,250株
（６）行 使 価 額 総 額  7,695,000円
（７）調 達 資 金 の 使 途  人件費等販売管理費、借入金及び支払利息返済として充当してお

ります。
（８）新株予約権の行使総数  90個
（９）新株予約権の未行使総数  1,160個
（10）行 使 期 間   平成24年３月30日から平成26年３月29日まで

以  上